PAGE
1
	[image: image1.png]

	 Município de
Dois Vizinhos

                 Estado do Paraná

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

SRP - SISTEMA DE REGISTROS DE PREÇOS

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

PREGÃO PRESENCIAL N.º 095/2014
O Município de Dois Vizinhos, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base no Art. 15 da Lei Federal n.º 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal n.º 10.520/2002, Decreto Federal n.º 7.892/2013 e Decreto Municipal n.º 7999/2010, torna público os Preços Registrados, conforme abaixo descrito:

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO FUTURA E EVENTUAL EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE HORAS MÁQUINAS E CAMINHÃO BASCULANTE PARA MANUTENÇÃO DE ESTRADAS RURAIS DO MUNICÍPIO.
VIGÊNCIA: 08 (oito) meses
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º  127/2014
Empresa: ROSE MERI PASSARINI - ME, CNPJ sob o nº 02.694.962/0001-13.
	ITENS

	Lote
	Item
	Código do produto/
serviço
	Descrição do produto/serviço
	Marca do produto
	UN
	Qtde
	Preço UN
	Preço total

	1
	1
	30440
	LOCAÇÃO CAMINHÃO BASCULANTE caminhão trucado, com capacidade mínima de 12m³ de carga,  para transporte de cascalho no interior do município de Dois Vizinhos. O veículo apresentado para realização dos serviços deverá estar em perfeitas condições de trabalho. O pagamento será realizado por hora efetiva de serviço prestado.
	ROSE MERI PASSARINI
	HORA
	500,00
	115,70
	57.850,00

	1
	2
	15939
	LOCAÇÃO ESCAVADEIRA HIDRÁULICA com peso aproximado de 22 toneladas e capacidade da concha não inferior a 1,3m³.
	ROSE MERI PASSARINI
	HORA
	150,00
	207,66
	31.149,00

	TOTAL
	88.999,00

Dois Vizinhos, 17 de junho de 2014.
Raul Camilo Isotton
Prefeito
PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                                         CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

[image: image1.png]